Протокол N 24.
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального автономного учреждения
 культурно-досугового центра  «Содружество»
(МАУ КДЦ «Содружество»)

        с.  Лобаново                                                          "08" августа_2014г.

    Присутствовали:
1.  Варушкин И.А., глава Лобановского сельского поселения  – председатель;
2.  Бабина В.А., инженер по имуществу Лобановского сельского поселения – секретарь собрания;
3.  Вяткин А.Е. – депутат Совета депутатов Лобановского сельского поселения
4.  Шатров В.М. – директор АУ «Лобановский Дом спорта», председатель молодёжного актива Лобановского сельского поселения;
5.  Максимов М.И. – руководитель клубного формирования Дома культуры.

Рассмотрели вопрос повестки дня:
1. Рассмотрение и обсуждение письма   директора  МАУ КДЦ «Содружество»  Мальцевой Л.Н.  о возможности предоставления  в аренду помещений, закреплённых за МАУ КДЦ «Содружество» на праве оперативного управления  от 05.08.2014г.
1. Рассмотрение предложения руководителя МАУ КДЦ «Содружество» о списании основных средств, пришедших в негодность с баланса МАУ КДЦ «Содружество»,  согласно списку основных средств, подлежащих списанию (Приложение)

  Всесторонне рассмотрев и обсудив вопрос,  приняли решения:

1. Рекомендовать  Администрации   муниципального образования «Лобановское сельское поселение» разрешить предоставление  в аренду помещения МАУ КДЦ «Содружество» и  провести экспертную оценку данных помещений.
2. Директору МАУ КДЦ «Содружество» согласовать предложение о предоставлении помещений в аренду  с Администрацией   муниципального образования «Лобановское сельское поселение»
3. Разрешить списание основных средств, пришедших в негодность с баланса МАУ КДЦ «Содружество»,  согласно списку основных средств, подлежащих списанию (Приложение).

ЗА – 5
ПРОТИВ – 0
Решение принято единогласно.

Председатель собрания:                                                        И.А. Варушкин.
Секретарь собрания:					      В.А. Бабина.